
UCHWAŁA NR XXVII/170/2021 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany budżetu gminy Lipusz na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 oraz art.264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na rok 2021 zwiększa się o kwotę 401 656,00 zł i obecnie wynoszą               
26 660 632,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące  w wysokości 21 436 683,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 223 949,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
Wydatki budżetu gminy na rok 2021 zwiększa się o kwotę 338 818 ,00 zł i obecnie wynoszą   
28 493 615,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 20 421 434,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

2) wydatki majątkowe  w łącznej wysokości 8 072 181,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do  uchwały. 

3) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp 5 959 217,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 832 983,00 zł, zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 1 832 983,00 zł. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 786 133,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego 
w wysokości 191 972,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 1



DOCHODY - plan budżetu na rok 2021 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XXVII/170/2021 z dnia 24.02.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 929 004,00 122 515,00 8 051 519,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 661 783,00 122 515,00 4 784 298,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 661 783,00 122 515,00 4 784 298,00

855 Rodzina 6 039 150,00 279 141,00 6 318 291,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 279 141,00 279 141,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 279 141,00 279 141,00

Razem: 26 258 976,00 401 656,00 26 660 632,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2021 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XXVII/170/2021 z dnia 24.02.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 229 596,00 5 000,00 3 234 596,00

01095 Pozostała działalność 11 000,00 5 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 135,00 20 000,00 198 135,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 360,00 20 000,00 41 360,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 774 082,00 695,00 2 774 777,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 361 896,00 695,00 2 362 591,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 695,00 1 695,00

851 Ochrona zdrowia 83 000,00 9 021,00 92 021,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 9 021,00 14 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 274,00 6 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 073,00 1 073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 154,00 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 520,00 2 520,00

855 Rodzina 6 198 650,00 309 102,00 6 507 752,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 309 102,00 309 102,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 162 854,00 162 854,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 739,00 28 739,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27 848,00 27 848,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 914,00 4 914,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 990,00 3 990,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 704,00 704,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 959,00 13 959,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 463,00 2 463,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 54 086,00 54 086,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 545,00 9 545,00

926 Kultura fizyczna 100 700,00 -5 000,00 95 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 700,00 -5 000,00 95 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 1



Razem: 28 154 797,00 338 818,00 28 493 615,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 126 031,00 210 559,00 0,00 332 973,00 582 499,00

6050 210 559,00 210 559,00 0,00 0,00 0,00

6057 582 499,00 0,00 0,00 0,00 582 499,00

6059 332 973,00 0,00 0,00 332 973,00 0,00

1 263 280,00 225 003,00 0,00 167 027,00 871 250,00

6050 238 280,00 225 003,00 0,00 13 277,00 0,00

6057 871 250,00 0,00 0,00 0,00 871 250,00

6059 153 750,00 0,00 153 750,00 0,00

3. 010 01010 6060

Zakup urządzeń do utrzymania 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 

gminie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

4. 010 01095 6050
Urządzenie miejsca spotkań mieszkańców, 

odnowienie i doposażenie placu zabaw "Aktywne 

Sołectwo Pomorskie 2020"

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

5. 600 60016 6050
Trwała modernizacja ulic na terenie 

Sołectwa Lipusz
41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

Urząd Gminy Lipusz

2. 010 01010

Poprawa procesu technologicznego 

oczyszczalni ścieków w Lipuszu wraz z 

przebudową i rozbudową budynku 

technologicznego

Urząd Gminy Lipusz

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej oraz sieci 

kanalizacji ściekowej obsługującej 

mieszkańców miejscowości Lipusz i Bałachy – 

poprawa warunków życia mieszkańców 

miejscowości Lipusz i Bałachy poprzez 

budowę sieci wodociągowej i kanalizacji 

ściekowej

do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XXVII/170/2021 z dnia 24.02.2021 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Rok 2021 

(7+8+9+10)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6. 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych oraz 

chodników na ul. Bohaterów, Krótkiej, 

Jaśminowej w Lipuszu

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

7. 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych oraz 

chodników na ul. Szerokiej, Brzechwy, 

Różanej i 8 Marca w Lipuszu

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

8. 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych                  ul. 

Wyzwolenia oraz Kolejowej                    w 

Lipuszu

600 000,00 100 000,00 0,00 500 000,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

479 475,00 71 922,00 0,00 0,00 407 553,00

6057 407 553,00 0,00 0,00 0,00 407 553,00

6059 71 922,00 71 922,00 0,00 0,00 0,00

10. 630 63003 6257

Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 

(majątkowe) dla gminy Kościerzyna na 

realizację projektu pn. "Pomorskie Szlaki 

Kajakowe - Górna Wda"

205 528,00 0,00 0,00 0,00 205 528,00 Urząd Gminy Lipusz

11. 700 70005 6060 Zakup gruntu 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

12. 750 75023 6050
Założenie klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

13. 750 75023 6060
Zakup pojazdu do przewozu osób 

niepełnosprawnych
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

14. 754 75495 6050
Zmiana pozwolenia na budowę - remiza 

OSP Lipusz
27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

9. 630 63003 Pomorskie Szlaki Kajakowe - Górna Wda Urząd Gminy Lipusz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

15. 851 85111 6230

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego 

Sp. Z o.o w Kościerzynie na zakup sprzętu 

medycznego

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

2 082 927,00 862 582,00 0,00 0,00 1 220 345,00

6050 647 227,00 647 227,00 0,00 0,00 0,00

6057 1 220 345,00 0,00 0,00 0,00 1 220 345,00

6059 215 355,00 215 355,00 0,00 0,00 0,00

17. 900 90005 6257

Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 

(majątkowe) dla gminy Nowa Karczma na 

realizację projektu pn. "Budowa 

odnawialnych źródeł energii w gminie 

Lipusz i gminie Nowa Karczma"

1 435 200,00 0,00 0,00 0,00 1 435 200,00 Urząd Gminy Lipusz

18. 900 90095 6050

Budowa publicznie dostępnego 

samorządowego parku rekreacyjnego - 

etap II

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

19. 921 92109 6220
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka 

Kultury Sportu i Rekreacji w Lipuszu
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

153 740,00 55 916,00 0,00 0,00 97 824,00

6587 97 824,00 0,00 0,00 0,00 97 824,00

6589 55 916,00 55 916,00 0,00 0,00 0,00

8 072 181,00 2 251 982,00 0,00 1 000 000,00 4 820 199,00 x

20. 921 92120 Prace konserwatorskie przy młynie Urząd Gminy Lipusz

OGÓŁEM:

16. 900 90005
Budowa odnawialnych źródeł energii  w 

gminie Lipusz i gminie Nowa Karczma
Urząd Gminy Lipusz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

915 472,00 332 973,00 0,00 0,00 582 499,00

6057 582 499,00 0,00 0,00 0,00 582 499,00

6059 332 973,00 332 973,00 0,00 0,00 0,00

6057 871 250,00 0,00 0,00 0,00 871 250,00

6059 153 750,00 153 750,00 0,00 0,00 0,00

479 475,00 71 922,00 0,00 0,00 407 553,00

6057 407 553,00 0,00 0,00 0,00 407 553,00

6059 71 922,00 71 922,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Lipusz

3. 630 63003
Pomorskie Szlaki Kajakowe - Górna 

Wda

Urząd Gminy 

Lipusz

1 025 000,00 153 750,00 0,00 0,00 871 250,00
Urząd Gminy 

Lipusz

1. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej oraz 

kanalizacji ściekowej obsługującej 

mieszkańców miejscowości Lipusz i 

Bałachy – poprawa warunków życia 

mieszkańców miejscowości Lipusz i 

Bałachy poprzez budowę sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

ściekowej

Urząd Gminy 

Lipusz

2. 010 01010

Poprawa procesu technologicznego 

oczyszczalni ścieków w Lipuszu 

wraz z przebudową i rozbudową 

budynku technologicznego

Rok 2021 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XXVII/170/2021 z dnia 24.02.2021 r.

Plan wydatków  w 2021 roku

 na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4. 630 63003 6257

Dotacja celowa na wydatki 

inwestycyjne (majątkowe) dla gminy 

Kościerzyna  na realizację projektu 

pn. "Pomorskie Szlaki Kajakowe - 

Górna Wda"

205 528,00 0,00 0,00 0,00 205 528,00
Urząd Gminy 

Lipusz

309 102,00 46 365,00 0,00 0,00 262 737,00

4017 162 854,00 0,00 0,00 0,00 162 854,00

4019 28 739,00 28 739,00 0,00 0,00 0,00

4117 27 848,00 0,00 0,00 0,00 27 848,00

4119 4 914,00 4 914,00 0,00 0,00 0,00

4127 3 990,00 0,00 0,00 0,00 3 990,00

4129 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00

4217 13 959,00 0,00 0,00 0,00 13 959,00

4219 2 463,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00

4307 54 086,00 0,00 0,00 0,00 54 086,00

4309 9 545,00 9 545,00 0,00 0,00 0,00

1 435 700,00 215 355,00 0,00 0,00 1 220 345,00

6057 1 220 345,00 0,00 0,00 0,00 1 220 345,00

6059 215 355,00 215 355,00 0,00 0,00 0,00

7. 900 90005 6257

Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 

(majątkowe) dla gminy Nowa Karczma  

na realizację projektu pn. "Budowa 

odnawialnych źródeł energii w gminie 

Lipusz i gminie Nowa Karczma"

1 435 200,00 0,00 0,00 0,00 1 435 200,00
Urząd Gminy 

Lipusz

153 740,00 55 916,00 0,00 0,00 97 824,00

6587 97 824,00 0,00 0,00 0,00 97 824,00

6589 55 916,00 55 916,00 0,00 0,00 0,00

5 959 217,00 876 281,00 0,00 0,00 5 082 936,00 x

8. 921 92120 Prace konserwatorskie przy młynie
Urząd Gminy 

Lipusz

Ogółem

5. 855 85516

Organizacja opieki nad dziećmi 

do lat 3 szansa na zwiększenie 

zatrudnienia w Gminie Lipusz

Urząd Gminy 

Lipusz

6. 900 90005

Budowa odnawialnych źródeł 

energii w gminie Lipusz i gminie 

Nowa Karczma

Urząd Gminy 

Lipusz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 2



Przychody budżetu na 2021 rok
Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XXVII/170/2021 z dnia 24.02.2021 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 848 971,00 - 62 838,00 2 786 133,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 2786133,0000Razem: 2848971,0000 Razem: -62838,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia
     Kwota       

/zł/

1 2 3 4 5 6

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców Sołectwa 4 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 936,00

25 936,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców Sołectwa 5 122,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00

18 122,00

010 01095

Urządzenie miejsca spotkań 

mieszkańców,odnowienie i doposażenie placu 

zabaw "Aktywne Sołectwo Pomorskie 2021"

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców Sołectwa 1 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 729,00

926 92605 Zakup urządzeń na siłownię plenerową 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

19 729,00

600 60016 Trwała modernizacja ulic Sołectwa 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

852 85295 Współorganizacja "Dni Seniora" 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców Sołectwa 3 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 420,00

900 90004 Urządzenie zieleni w m. Lipusz 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

55 420,00

Razem:

Lipuska Huta

Razem:

Lipusz

Razem:

Załącznik Nr 5
do Uchwaly Rady Gminy Lipusz Nr XXVII/170/2021 z dnia 24.02.2021 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2021

Bałachy

Razem:

Gostomko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców Sołectwa 3 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 462,00

926 92605 Zakup wyposażenia placu zabaw 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

15 462,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg 6 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 595,00

630 63003 Remont pomostu na plaży 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

921 92105 Integracja mieszkańców Sołectwa 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00

926 92605 Konserwacja placu zabaw, utrzymanie zieleni 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

19 895,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

921 92105 Integracja mieszkańców Sołectwa 2 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 633,00

13 633,00

900 90004
Urządzenie i zagospodarowanie skarpy na 

działce nr 253
12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu 

przy Jeziorze Ostronko na dz. nr 145 - I etap
4 275,00

630 63095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

921 92105
Uroczystości, wyjazdy, spotkania i imprezy 

integracyjne
1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

926 92605 Konserwacja placu zabaw 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

23 775,00

191 972,00

Razem:

Ogółem:

Razem:

Szklana Huta

Razem:

Śluza

Razem:

Tuszkowy

Płocice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XXVII/170/2021

z dnia 24.02.2021 rok

Dochody budżetu zwiększono o kwotę 401 656,00 zł.

Zgodnie z otrzymaną informacją Ministra Finansów o zwiększeniu części oświatowej subwencji ogólnej
z budżetu państwa zwiększono dochody budżetu o 122 515,00 zł.

W związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn. „Organizacja opieki nad dziećmi do lat 3 szansa
na zwiększenie zatrudnienia w Gminie Lipusz”, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach RPO Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 zaplanowano w budżecie
dochody z tytułu dotacji na kwotę 279 141,00 zł.

Wydatki budżetu zwiększono o kwotę 338 818,00 zł.

Zaplanowano wydatki na zakup gruntu na uregulowanie własności dróg w kwocie 20 000,00 zł,
zwiększono wydatki na opłaty z tytułu wywozu odpadów komunalnych z budynku Urzędu Gminy.
W związku z organizacją transportu (dowozu) osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do
punktów szczepień przeciwko wirusowi Sars-CoV-2 oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń
zaplanowano wydatki w kwocie 9 021,00 zł, podlegające refundacji z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19.

W związku z realizacją projektu pn. „Organizacja opieki nad dziećmi do lat 3 szansa na zwiększenie
zatrudnienia w Gminie Lipusz” zaplanowano wydatki na kwotę 309 102,00 zł.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2021 uwzględnia
wniosek Sołectwa Lipuska Huta o przeniesienie środków z zadania „Zakup urządzeń na siłownię
plenerową” na zadanie pn. „Urządzenie miejsca spotkań mieszkańców, odnowienie i doposażenie placu
zabaw” realizowanego w ramach projektu „Aktywne Sołectwo Pomorskie 2021”.

Przychody budżetu zmniejszono o kwotę 62 838,00 zł, z tytułu zmniejszenia zaangażowania wolnych
środków.

  

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2C9C8F-55CB-4090-8591-A9C399F5B6DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

